
Dz-07.0021.2.2018       

 

 

 

 

Uchwała nr  XLI/363/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia  27 lutego 2018 roku 

 

w sprawie ustawienia znaków ostrzegawczych A-18B („dzikie zwierzęta”) na ulicach 

Podłużnej i Olszanickiej w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o ustawienie znaków ostrzegawczych A-18B („dzikie zwierzęta”) na 

ulicy Podłużnej na odcinku pomiędzy rondem w Chełmie a mostem na rzece Rudawie oraz na 

ul. Olszanickiej na odcinku od cmentarza do obwodnicy Krakowa. 

       

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

         

    Przewodniczacy Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

      

      Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi przypadkami zdarzeń drogowych z udziałem dzikich 

zwierząt (zawłaszcza dzików) na ww. odcinkach dróg. 

 

 

 


